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van:EXECS EKEDNN ocepheid com>
Verzonden: maandag 28 december 2020 10:52

Onderwerp: RE: Cepheid reactie op voorwaarden

geste FEE}
lk denk dat er ergens een misverstand geslopen is....

lk heb een 3-tal weken aan [Fi Zkangegeven dat wij niet kunnen werken met de op- en

aanmerkingen en dat onze legal department hier niet mee eens zal gaan, dus dat ik het somber inzag

om tot een akkoord te komen.

Hij zou dat met jou cpnemen.

De totale allocatie voor Nederland (inclusief de beperkte allocatie die voor LCH werd voorzien),
wordt wekelijks metEET& team doorgenomen.

De 18 kits (6 allocaties van 3 kits) voor het LCH staan nog steeds “gereserveerd”.

De “overschot” werd tot op heden — in samenspraak met LCDK/Dienst Testen — grotendeels aan

verschillende laboratoria uitgeleverd (ipv naar LCH gestuurd).

Hopelijk helpt dit. Ik hoor graag hoe jullie verder willen.

Met vriendelijke groeten,

From all of us at Cepheid to you and yours

Have a happy & healthy
Holiday Season!

CoitAber way

rrom:[IEEJBEM@ chupbmiddelen.nl>
Sent: 23 December 2020 10:19

Subject: FW: Cepheid reactie op voorwaarden

wi EEE.

Wanneer kan ik reactie ontvangen op onderstaande voorwaarden? Het is nu 3 weken geleden sinds

laatste contact.

De kits die gealloceerd zijn voor LCH, worden die nu bij jullie opgeslagen of uitgegeven aan de labs

zolang er geen order is?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e



DITEH EH

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ | Zeist

Verzonden: maandag 7 december 2020 12:55

Aan: JERE© cepheid.com>
Onderwerp: FW: Cepheid reactie op voorwaarden

HEED

Onderstaand de reactie vanuit juridische zaken ten aanzien van de Cepheid voorwaarden.

Graag zien wij de voorwaarden aangepast op deze onderdelen. We zien jullie reactie graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: EEE @/chulpmiddelennl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: + JEEN

5.1.26 SEN) EEE ominvws.ni>
Verzonden: donderdag 3 december 2020 19:54

Aan: JEEI a chulbmiddelen.ni>

Onderwerp: Cepheid reactie op voorwaarden

Ha [EEE

Zoals telefonisch besproken hierbij vanuit WJZ de reactie op de algemene verkoopvoorwaarden
van Cepheid:

Artikel 1.4 zin over voortaan automatisch toepassen van deze voorwaarden op iedere volgende
order niet van toepassing verklaren.

Artikel 2.2 en 2.3 Niet van toepassing. NI we spreken een leverschema af en daar houdt Cepheid
zich aan.

Artikel 3.2 zin "Elk product dat ten onrechte door Cepheid wordt verzonden ..... "is nvt. We willen

niet dat Cepheid ongevraagd producten toestuurt.

Artikel 4. Nvt LCH koopt nl niet voor zichzelf in maar voor derden.
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Artikel 6.1 nvt . immers, DDP en niet ex works

Artikel 6.2 30 dagen na factuurdatum is op akkoord mits de factuur wordt gestuurd na levering

Artikel 6.3 nvt, taxes e.d. zijn voor Cepheid (DDP)

Artikel 7. Er wordt gesproken over een vervaldatum van de reagentia, wat is dat ? Graag opnemen

dat de houdbaarheidsdatum van de geleverde producten minimaal 12 maanden na levering is.

Artikel 8.en 2 1 niet eens met uitsluiting van alle aansprakelijkheid en beperking tot bedrag van

aankoop. Cepheid dient ervoor in te staan dat de door haar geleverde producten voldoen en als

niet dan zijn ze aansprakelijk voor daardoor ontstane schade.

Artikel 8.5 n.v.t. We willen geen vrijwaring geven daarvoor. Bovendien is geen sprake van gebruik
door ons maar verstrekken we die aan derden.

Artikel 9 verwijderen "pandemieén of epidemién"”. Er is immers op dit moment sprake van een

pandemie en dat kan op dit moment geen reden zijn voor vertraging of niet nakoming. Verder

toevoegen dat indien (onverhoopte) vertraging langer is dan twee maanden na de afgesproken
leverdata, LCH/VWS het recht heeft zonder kosten de overeenkomst te ontbinden.

Artikel 10 wat wordt onder vertrouwelijke informatie verstaan? Definitie ontbreekt. Verder

toevoegen:
Behoudens voor zover wettelijk vereist, of voor zover in deze Overeenkomst daaromtrent anders is

bepaald zijn Partijen gehouden om

i) geheimhouding te betrachten ten aanzien van de inhoud van deze Overeenkomst en de

Vertrouwelijke Informatie en

i) geen informatie uit deze Overeenkomst en overige Vertrouwelijke Informatie te

publiceren, openbaar te maken of aan derden ter beschikking te stellen, dan wel anderszins

toegankelijk te maken.

Het in deze Overeenkomst bepaalde verzet zich niet tegen openbaarmaking voor zover dat op

grond van de WOB of om te voldoen aan het parlementaire vragenrecht vereist is voor zover dit

geen commercieel gevoelige informatie betreft en van openbaarmaking van gegevens waartoe de

Minister en/of TECAN uit hoofde van een rechterlijke uitspraak verplicht is.

Personen die door Partijen worden ingezet bij de uitvoering van deze Overeenkomst, vallen onder

dezelfde verplichtingen ten aanzien van geheimhouding die voor Partijen gelden op grond van deze

Overeenkomst. Partijen zullen ervoor zorgdragen dat deze derden aan dezelfde verplichtingen
worden verbonden.

Artikel 14 graag toevoegen: Cepheid zal LCH/VWS bij leveren op de hoogte stellen van de

toepasselijke wetgeving, etikettering, bijlagen en handleidingen van de producten

Artikel 15 vervangen door:

15.1 Deze opdracht wordt beheerst door het Nederlands recht.

15.2 In geval van een geschil zullen Partijen vooreerst trachten om zo spoedig mogelijk te

komen tot een minnelijke regeling. Indien geen regeling in der minne kan worden bereikt, zal het

geschil met uitsluiting van elke andere rechtbank, worden voorgelegd aan de bevoegde rechter in

Den Haag.

Als je nog vragen hebt, ben ik natuurlijk bereikbaar voor een toelichting.

groet

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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Van: <JEEZ@Ichulpmiddelen.nl>
Verzonden: dinsdag 1 december 2020 16:02

Aan: 5.1.2e CRIFCE) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Cepheid POCT testen

Bijgaand de offerte. Er is een kitprijs geoffreerd, maar totale behoefte is 847 kits.

Daarmee komt het totaalbedrag uit op i.p.v. ca. EEER]

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

EEN
ict

omiddelens | E-algemeen:[IEEEG chulpmiddelen.nl | T: +E

van: 5.1.2 BED) <HIEEEDE© minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 1 december 2020 15:56

Aan: <[JEEE@Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: Cepheid POCT testen

Stuurje de offerte ook nog even ?

Dank en groet

van: INE <BEEEMG chulbmiddelen.nl>
Verzonden: 1 dec. 2020 15:49

Aan:
"

5.1.2e FE)" <BEEEGminvws.nl>
Onderwerp: FW: Cepheid POCT testen

Hi IEEE,

Hierbij de link naar de Cepheid voorwaarden. Even kopiéren in je browser en je kunt ze lezen.

Ik verneem graag uiterlijk morgen van jou wat jouw opmerkingen zijn t.a.v. de voorwaarden. We

willen de order heel graag gaan plaatsen.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
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Ichulpmiddelen.nl< Ichulpmiddelen.nl> | E-algemeen:
@Ichulpmiddelen.nl< @Ichulpmiddelen.nl> | T:

van:

Verzonden: maandag 16 november 2020 20:22

Aan: 5.1.2e CRIPEN < minvws.nl>

Onderwerp: FW: Cepheid POCT testen

Hallo [EXEEN,

Onderstaand reactie van leverancier n.a.v. jouw vraag over de voorwaarden.

Met vriendelijke groet,

eanseal

pmiddelen.nl> | E-algemeen:
pmiddelen.nl> | T:

Van: < cepheid.com< cepheid.com>>

Verzonden: maandag 16 november 2020 14:57

Aan: <EEEEM @Ichulpmiddelen.nl<|JIEEFE© chulpmiddelen.nl> >
Onderwerp: RE: Cepheid POCT testen

Hallo EXE]De verwarring komt omdat je nog de Quote van de Xpert Xpress SARS-COV2 product hebt

doorgestuurd.
Op de nieuwste quote voor de Xpert Xpress SARS-COV2/Flu/RSV zou het duidelijk moeten zijn.
De link werkt niet meteen, maar moet je even kopiéren naar de browser, vandaar dat ik het

separate document al heb doorgestuurd Ik hoor het als er nog vragen zijn RAF

+32 (0)
+31 (0)

From: <M @Ichulpmiddelen.n|<| EEE © chulpmiddelen.nl>>

Sent: 16 November 2020 09:07

To: = cepheid.com<| cepheid.com>>

Subject: FW: Cepheid POCT testen

Halo [EEE
Zie onderstaande vraag van onze jurist. Kun je aangeven welke set voorwaarden van toepassing
wordt verklaard op de inkoop van de test?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
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Ichulpmiddelen.nl< Ichulpmiddelen.nl> | E-algemeen:
@Ichulpmiddelen.nl< @Ichulpmiddelen.nl> | T: +EEN

5.1.2e 5.1.2e )]
5.1.28 dminvws.nl>>

Verzonden: maandag 16 november 2020 09:04

Aan: <JEEEEM @Ichulpmiddelen. nl <|IEEEZI © | chulpmiddelen.nl>>
Onderwerp: Cepheid POCT testen

Goedemorgen [ENED

Goed weekend gehad ?

Het is niet duidelijk welke voorwaarden Cepheid wil toepassen.

1. Op de quote/offerte staat:

"Uw aankoop wordt beheerst door de voorwaarden van deze offerte (de" Offerte ") en de

voorwaarden in Bijlage A (de" Voorwaarden ").

1. Dan staan er onderaan de quote CEPHEID ALGEMENE VERKOOPSVOORWAARDEN], en

2. Dan is er nog de bijlage die je me hierbij stuurde:
®

CEPHEID ALGEMENE

VERKOOPSVOORWAARDEN A - NEDERLANDSTALIGE VERSIE”

De verkoopsvoorwaarden (II en III) komen niet met elkaar overeen. Kan je navragen welke set

van toepassing is en die als bijlage (nogmaals) te mailen?

Bedankt en groet

i vanJE,verzin en Sport | Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag T OfIEEECIINof JERES

@minvws.nl< @minvws.nl>

Van: <P chulpmiddelen.nl <|IEEEZI © chulpmiddelen.nl>>
Verzonden: 13 nov. 2020 15:45

Aan: 5.1.2e RN)"
q @minvws.nl>>

Onderwerp: RE: Cepheid POCT testen

Hi IEEE,

Het gaat om een bedrag van circaEEE = btw

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

@Ichulpmiddelen.nl> | E-algemeen:
@Ichulpmiddelen.nl> | T: +3ERES

Van: 5.1.2e 1.2e ))
2 Aminvws.nl>>
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Verzonden: vrijdag 13 november 2020 13:02

Aan: <JEEEEM@Ichulp middelen. nl<|IEEF© chulpmiddelen.nl> >
Onderwerp: Cepheid POCT testen

5 12
Nog even een vraag. Om welk bedrag gaat het ? Hieronder staat B8E maar dat staat niet in de

quote. Als je dat kunt laten weten, zullen we daarna e.e.a. bekijken en kunnen wij vanuit WJZ

maandag reageren.

Groet

Van: <JEEEE@Ichulpmiddelen.nl <| IEEE © chulpmiddelen.nl> >
Verzonden: vrijdag 13 november 2020 10:22

5.1.2e 5.1.2e ))
5.1.2e

Onderwerp: FW: Cepheid POCT testen

Hi IEEE,

Bijgaand een offerte van leverancier Cepheid ten aanzien van Covid moleculaire sneltesten.

LCH is voornemens deze testen aan te schaffen. Er is voorgesteld om deze testen in te kopen
onder de algemene voorwaarden van Mediq, alleen leverancier levert enkel uit onder de Cepheid
voorwaarden.

Leverancier gaat ook niet akkoord met NFU-voorwaarden.

@minvws.nl>>

Is het akkoord voor jou om deze voorwaarden te hanteren voor desbetreffende offerte? Eventuele

opmerkingen leg ik graag voor aan de leverancier.

Met vriendelijke groet,

ani,a

pmiddelen.nl> | E-algemeen:
@Ichulpmiddelen.nl> | T: +3EFI


